SAVISRIEGIAI VARŽTAI
www.rawlplug.com 1
R-OCR-63/70 cinko plokštelėmis padengti savisriegiai varžtai,
skirti sudėtinėms plokštėms tvirtinti prie betono ir medienos
[Lithuanian]: Special double thread type HiLo with cuts for drilling in wood and for
embedding in concrete after pre-drilling.
[Lithuanian]: Approvals and Reports
•	 ETA-17/0518

[Lithu
anian]: Max
grubość ele
mentu mo
cowanego
z podkładką
- beton
d d
1
l S Ø
t
fiks.
[mm]
Ø6.3/7.0
R-OTR-63/70095A19 6.3 7 95 8 19 5 60 65
R-OTR-63/70115A19 6.3 7 115 8 19 5 80 85
R-OTR-63/70135A19 6.3 7 135 8 19 5 100 105
R-OTR-63/70155A19 6.3 7 155 8 19 5 120 125
R-OTR-63/70185A19 6.3 7 185 8 19 5 150 155
R-OTR-63/70205A19 6.3 7 205 8 19 5 170 175
R-OTR-63/70235A19 6.3 7 235 8 19 5 200 205
R-OTR-63/70255A19 6.3 7 255 8 19 5 220 225
[Lithuanian]: Installation data
Dydis Ø6.3/7.0 Ø6.3/7.0
Pagrindas Mediena, Betonas  C
Varžto  skersmuo d [mm] 6.3/7.0 6.3/7.0